
2020 年 3 ⽉ 27 ⽇ 
株式会社マリックスエンジニアリング 

 
 

新型コロナウイルス対策のための在宅勤務実施のお知らせ 

 
 
株式会社マリックスエンジニアリングでは、新型コロナウイルスに対する政府・⾃治体等の⽅針に従い、 
感染拡⼤の防⽌と従業員及び関係の皆様の安全を最優先するために、下記の通り在宅勤務を 
実施いたします。 
 

記 
1. 実施期間 

・開始⽇︓2020 年 3 ⽉ 30 ⽇（⽉） 
・終了⽇︓感染が終息する時期を⾒計らい別途決定 

 
2. サポートサービスについて 

弊社お問合せやサポートサービスにつきましては、サービスレベルを維持し、 
引き続き対応いたします。 

 
3. 当該期間中のご連絡先について 

      TEL: 03-6403-4477（平⽇ 10:00〜16:00） 
      ※ただし、最⼩限の⼈数で対応いたしますので、つながりにくい場合等ございますこと 
        ご了承ください。お急ぎの場合には、各担当者へ直接ご連絡をお願いいたします。  

なお、当 HP のお問合せフォームからもお問合せいただくことができます。 
  
今後も、感染拡⼤防⽌と弊社従業員ならびに関係の皆様の安全確保を最優先し、迅速に対応を 
検討・実施して参ります。 
関係の皆様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い 
申し上げます。 

以上 


